Článek IV – CENA ZA DÍLO, odst. IV.1: 

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná včetně 
DPH: . 

Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč. DPH 

Cena celkem 574.233,39 120.589,01 694.822,40 

Slovy: pět set sedmdesát čtyři tisíc dvě stě třicet tři korun českých třicet devět haléřů“ 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„IV.1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná včetně 
DPH: . 

Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč. DPH 

Cena celkem 619.207,67 130.033,61 749.241,28 

Slovy: šest set devatenáct tisíc dvě stě sedm korun českých šedesát sedm haléřů“ 

IV. Ostatní ustanovení 

3.1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 
3.2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované Smlouvy, která nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran (tj.